ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
О РАСТОРЖЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ ОТ 11.03.2021 № 32

о передаче части полномочий по вопросам местного значения в части приведения
в нормативное состояние муниципальных помещений, приобретения и установки
модульных конструкций, используемых в целях профилактики правонарушений

и обеспечения общественной безопасности

2021 г.

Муниципальное образование «Фроловское сельское поселение» в лице главы
сельского поселения - главы администрации Фроловского сельского поселения
Чекменева Сергея Николаевича, действующего на основании Устава Фроловского
сельского поселения, решения Совета депутатов Фроловского сельского
поселения от 28.11.2018 № 20 «Об избрании главы муниципального образования
«Фроловское сельское поселение», именуемое в дальнейшем «Поселение», с одной
стороны и муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в лице
главы муниципального района - главы администрации Пермского муниципального
района Цветова Владимира Юрьевича, действующего на основании Устава
Пермского муниципального района и решения Земского Собрания Пермского
муниципального района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании и вступлении
в должность главы муниципального района - главы администрации Пермского
муниципального района», именуемое в дальнейшем «Район», с другой стороны,
совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с пунктом 3
частью 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края
от 31.05.2019 № 374-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования
субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных районов,
муниципальных и городских округов Пермского края на приведение в нормативное
состояние помещений, приобретение и установку модульных конструкций,
используемьгх в целях профилактики правонарушений и обеспечения общественной
безопасности» заключили настоящее дополнительное соглашение
о нижеследующем:

1. Настоящим дополнительным соглашением стороны решили расторгнуть
соглашение от 11.03.2021 № 32 «О передаче части полномочий по вопросам
местного значения в части приведения в нормативное состояние муниципальных
помещений, приобретения и установки модульных конструкций, используемых в
целях профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности».

2. По всем другим пунктам соглашения, не затронутым настоящим
дополнительным соглашением, стороны подтверждают свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
соглашения от 11.03.2021 № 32 «О передаче части полномочий по вопросам
местного значения в части приведения в нормативное состояние муниципальных

помещений, приобретения и установки модульных конструкций, используемых в
целях профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности».

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования). Официальным опубликованием
(обнародованием) настоящего дополнительного соглашения считается его
обнародование на официальном сайте Пермского муниципального района. Также
дополнительное соглашение подлежит размещению на официальном сайте органа
местного самоуправления сельского поселения Пермского муниципального района.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3 экземплярах
на 2 листах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Муниципальное образование
«Фроловское сельское поселение»
614530, Пермский район, с. Фролы,
ул. Центральная, д. 4
ИНН 5948028461 КПП 594801001
ОГРН1055907252181
Получатель: ФЭУ Пермского
муниципального района
(Администрация Фроловского
сельского поселения л/с 0252627002)
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ
БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому
краю г. Пермь
Каз.счет 03231643576464615600
Един.каз.счет 401028101453 70000048
БИК 015773997 ОКТМО 57646461

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
Получатель - УФК по Пермскому краю
(Администрация Пермского
муниципального района)
л/сч 04563001650
Каз.счет 03100643000000015600
Един.каз.счет 40102810145370000048
Банк получателя - ОТДЕЛЕНИЕ
ПЕРМЬ
БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому
краю г. Перми БИК 015773997
ИНН 5948013200 КПП 590501001
ОКТМО Пермского района 57 646 ООО
КБК 703 2 02 40014 05 0000 150

Глава сельского поселения - глава
администраи,иИц^роловского сельского
поселения

УЬ Чекменев

Глава муниципального района - глава
администшнш1:Дермского

/
В.Ю. Цветов